釜SHINSEI BANK 残 高 証 明 書

813-0035
福岡県新川ダイヤビル1-28-23中央区

新川田新太郎様

YYYY/MM/DD

103-8303
東京都中央区日本橋室町2-4-3

株式会社SB!新生銀行

YYYY年M M月 DD日現在、貴殿（社）における預金残高は下記のとおりであることを証明します。

店番号 950 口座番号 0126028
取扱店：福岡支店

円普通預金等

取引口番号
950601000096186 1 円普通預金

外貨普通預金

商品名

取引口番号
1

商品名
950621000096148 米ドル普通預金

円定期預金

取引口番号 商品名

950109007662568 リモ ー ト定期2

950109007662588 リモ ー ト定期2

950109007912213 リモ ー ト定期2

950109007912235 リモ ー ト定期2

950109007930496 リモ ー ト定期2

950109008576756 リモ ー ト定期2

950109008626107 リモ ー ト定期2

950109008626129 リモ ー ト定期2

950109009871738 リモ ー ト定期2

950109009937940 リモ ー ト定期2

9500126028

通貨
JPY

通貨
USD

通貨

JPY

JPY

JPY

JPY

JPY

JPY

JPY

JPY

JPY

JPY

残高
419,054

残高

8,873.90

残高

2,000,000

1,000,000

2,000,000

1,000,000

2,000,000

1,500,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

Page 001 /002

Sa
mp
le

224104
楕円

224104
テキストボックス
作成日表示

224104
テキストボックス
SBI新生銀行

224104
テキストボックス
印内に部署名あり

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

釜SHINSEI BANK 残 高 証 明 書

仕組預金

取引口番号 商品名 通貨 残高

950173000031336 円仕組預金（パワ ー ド定期プラス） JPY 2,000,000

950173000031350 円仕組預金（パワ ー ド定期プラス） JPY 1,000,000

950173000389462 円仕組預金（パワ ー ド定期プラス） JPY 1,000,000

950199000006167 パワ ーステップアップ預金2 JPY 2,000,000

以上

9500126028 Page 002/002

Sa
mp
le

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形

224104
長方形